Meeting di mezza estate
World Athletics Global Calendar 2025

FEDERAZIONE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

Organizzazione: REI06 - Corradini Calcestruzzi Excels. - Rubiera (RE), 19 giugno 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

004 - 200 metri Uomini

008 - 800 metri Uomini

013 - 3000 metri Uomini

020 - 2000m siepi H84 Allievi
026 - Salto in alto Uomini
028 - Salto in lungo Uomini
033 - Martello 7.260kg Uomini
034 - Martello 6kg Juniores Uomini
035 - Martello 5kg Allievi

104 - 200 metri Donne

108 - 800 metri Donne

113 - 3000 metri Donne

118 - 2000m siepi H76 Allieve
128 - Salto in lungo Donne
202 - 80 metri Cadetti

209 - 1000 metri Cadetti

302 - 80 metri Cadette

309 - 1000 metri Cadette

401 - 60 metri Ragazzi

409 - 1000 metri Ragazzi

501 - 60 metri Ragazze

509 - 1000 metri Ragazze
TOTALE ATLETI/GARA
TOTALE ATLETI

Maschi
73
82
74
25

N —
= =

O O O O O 0 w o

AN
w0 b

16

400
390

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Femmine

O O O O O o o o o

N w o b
N © 00 J O

19
30

19
28
270
260

Totale
73

82

74

25

1

21

48
57
38

22
24
48

19
30

19
28
670
650



