

Meeting di mezza estate

World Athletics Global Calendar 2025

Organizzazione: RE106 - Corradini Calcestruzzi Excels. - Rubiera (RE), 19 giugno 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
004 - 200 metri Uomini	73	0	73
008 - 800 metri Uomini	82	0	82
013 - 3000 metri Uomini	74	0	74
020 - 2000m siepi H84 Allievi	25	0	25
026 - Salto in alto Uomini	11	0	11
028 - Salto in lungo Uomini	21	0	21
033 - Martello 7.260kg Uomini	6	0	6
034 - Martello 6kg Juniores Uomini	3	0	3
035 - Martello 5kg Allievi	8	0	8
104 - 200 metri Donne	0	48	48
108 - 800 metri Donne	0	57	57
113 - 3000 metri Donne	0	38	38
118 - 2000m siepi H76 Allieve	0	9	9
128 - Salto in lungo Donne	0	22	22
202 - 80 metri Cadetti	24	0	24
209 - 1000 metri Cadetti	48	0	48
302 - 80 metri Cadette	0	19	19
309 - 1000 metri Cadette	0	30	30
401 - 60 metri Ragazzi	9	0	9
409 - 1000 metri Ragazzi	16	0	16
501 - 60 metri Ragazze	0	19	19
509 - 1000 metri Ragazze	0	28	28
TOTALE ATLETI/GARA	400	270	670
TOTALE ATLETI	390	260	650